aliquis doctor voluerit ipsum sustinere

et defendere, privetur juribus suis.

Archives de la Faculté de médecine de

Montpellier , Privilèges et Statuts de l' Université

de médecine , fol. 3 — 55.

L’ensemble de ces Statuts, dont la première partie, jusqu’au paragraphe De libris

legendis in universitate per baccalaureos
,
paraît remonter à l’année 1340 , a reçu le visa

et l’approbation de l’évêque Guillaume Pellicier
,
comme le porte expressément le préam-

bule, aujourd’hui mutilé, qui se trouve en tête. Bien que le premier feuillet de ce

préambule soit perdu, le suivant en dit assez, pour qu’il ne puisse y avoir le moindre

doute à cet égard. « De mandato expresso ejusdem domini episcopi et conservatoris ,
—

y lit-on textuellement ,
— in notant sumpto et recepto per me Anthonium Darles ,

notarium auctoritate regia publicum, dicte ville CMontispessulani
) habitatorem , ejusdem

domini episcopi secretarium , et in archiviis domus Aule episcopalis dicte ville incorporato

et regestato , sub anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimo quarto ,

et die décima sexta mensis decembris. »

Suivent les signatures des membres de l’Université, les signatures autographes
,
servant

à authentiquer les Statuts ainsi épiscopalement approuvés : Griffy cancellarius ,— Falco

decanus ,
— Coraudi ,

— J. Laurentii ,
— Léo Eremita ,

— J. Schyronus ,
— Dyonisius

Fontanonus ,
— Oliverius Guilhermus

,

— An. Sapporta, — Feyneis ,
— ltambaudus

,

— Blecheret procurâtor ,
— Joannes Bocaudus ,

— F. Vigoreux ,
— Fontaine, — Pela-

tus , etc.,-1— puis, la formule notariée, régularisant toute la codification : « Et quia ego

dictus Anthonius Darles , notarius regius et secretarius predictus, in ordinatione , cor-

rections et emendatione statutorum sequentium presens fui , de eisdem, ad requisitionem

dictorum reverendorum artium et medicine magistrorum , procurâtorisque baccalau-

reorum et dicte facultatis studentium , ac de mandato affati reverendi in Christo

patris et domini domini Magalonensis episcopi , eorumdem conservatoris, instrumentum

publicum sumpsi, et inde hic me signavi , in fidem premissorum. — Darles. »

( Signature et parafe autographes.
)
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JURAMENTA.

JURAMENTUM MATRICULE PR1MUM.

Ego Njuro, quod ego servabo honorem

et utilitatem universitatis medicine Mon-

tispessulani ,
nec contra jura ejusdem,

directe aut indirecte
,
scienter veniam

;

imo eam juvabo consilio, auxilio et fa-

vore
,
bic et ubique terrarum